

Bakteriefri på rekordtid – med EXO Desinfektions Rens

Vi er glade for endelig å kunne besøke våre yndlingshoteller, -spisesteder og restauranter igjen! De nye vilkårene stiller ekstra store krav til rengjøringen så både ansatte og gjester kan være trygge ved restaurantbesøk og overnattinger.

For å oppnå den mest optimale rengjøring er det essensielt å bruke et effektivt og dokumentert virksomt rengjøringsprodukt. Med EXO Desinfektions Rens både rengjør og desinfiserer du i én og samme operasjon – og du kan bruke den som universal rengjøringsmiddel på alle vaskbare flater.



Desinfeksjon og rengjøring i en operasjon!

Enkel og sikker rengjøring

De fleste rengjøringsmidler er utelukkende basert på såpe, hvilket krever at vannet har den korrekte temperatur for effektivt å oppløse fett og drepe bakterier*.

Derfor skal du, for å være sikker på å oppnå et bakteriesikkert fitness-senter, også rengjøre med et desinfiserende middel.

EXO Desinfektions Rens har dokumentert både rengjørende og desinfiserende effekt. Det betyr at du i én og samme operasjon kan gjøre rent og desinfisere alle overflater. Produktet er velkjent i flyindustrien som har strenge krav til rengjøringsmidler – her er EXO Desinfektions Rens populært og har vært det i årevis.

Ved å velge EXO Desinfektions Rens bruker du mindre tid på rengjøring.

*Vask alltid med lunkent eller varmt vann for det mest effektive resultat.



Godkjent av flyindustrien!

Tilfredstiller strenge krav til rengjøring og desinfeksjon

EXO Desinfektions Rens har vært anvendt i flyindustrien i mange år. Her er det kjent for sin imponerende kombinasjon av rengjørende og desinfiserende egenskaper som sparer viktig tid når passasjerfly skal rengjøres forsvarlig mellom flyvninger.

Passasjerfly er kjent for å transportere et stort antall bakterier på grunn av mange passasjerer og manglende adgang til frisk og ren luft under flyvningene. Derfor stilles det høye krav til rengjøringen om bord mellom flyvninger. For at et rengjøringsprodukt kan bli godkjent til bruk i fly skal det gjennom en lang rekke tester.

EXO Desinfektions Rens har følgende godkjennelser:

- AMS 1550B
- Boeing Doc. D6-17487
- Boeing D6-7127
- Airbus v McDonnell Douglas ASTM F 487, LH specification, disinfection test.

Tilfredstiller **DS/EN 16615:2015** – Standard for servietter med bakterie- og soppdrepende virkning på det medisinske området.

